
 

                                                    
UCHWAŁA  NR   7/2020 

WALNEGO  ZGROMADZENIA  SPÓŁDZIELNI   MIESZKANIOWEJ   W   
LUBANIU 

z  dnia  27 sierpnia  2020r. 

 

 

w sprawie:   wyboru   Rady Nadzorczej  Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu 
na kadencję  2020– 2023. 

 

 

Działając na podstawie § 23 ust. 14 Statutu Spółdzielni uchwala się co następuje: 
§ 1. 

 
Walne Zgromadzenie  Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu  dokonało wyboru 
członków   Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu na kadencję 
2020 – 2023  w następującym  składzie:  
 

1.  Biedroń Mariola 
2.  Kasprzyk Ireneusz 
3.  Kiljan  Kazimierz 
4.  Kołodzińska Elżbieta 
5.  Otton Tomasz 
6.  Pawliszyn Zdzisław 
7.  Płuciennik Grażyna 
8.  Romanowicz Roman 
9.  Śmigielski Zbigniew 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
Sekretarz   Walnego Zgromadzenia          Przewodniczący  Walnego Zgromadzenia  
 
Anna Kiszka                                                Ireneusz     Kasprzyk 
  
 
 
 
 

 
 
 


